ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN LÝ SƠN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:               /UBND
V/v triển khai thực hiện
Kết luận của Chủ tịch UBND tỉnh tại phiên họp UBND tỉnh thường kỳ tháng 5, 5 tháng

đầu năm  2025

Lý Sơn, ngày 16 tháng 6 năm 2025

     Kính gửi: Các phòng, ban, đơn vị huyện
Thực hiện nội dung Thông báo số 334/TB-UBND ngày 09/6/2025 của UBND tỉnh về Kết luận của Chủ tịch UBND tỉnh tại phiên họp UBND tỉnh thường kỳ đánh giá tình hình phát triển kinh tế - xã hội, đảm bảo quốc phòng, an ninh tháng 5, 5 tháng đầu năm 2025, nhiệm vụ trọng tâm tháng 6/2025 (gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử ioffice), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến
như sau:
Các phòng, ban ngành, đơn vị theo chức năng, nhiệm vụ được giao
chủ động nghiên cứu, rà soát, triển khai thực hiện các nội dung Kết luận của
Chủ tịch UBND tỉnh tại Thông báo nêu trên; trong đó lưu ý, đối với các nhiệm vụ UBND tỉnh giao cho địa phương thực hiện có thời hạn, khẩn trương thực hiện đảm bảo tiến độ, tránh trường hợp bỏ sót nhiệm vụ; trường hợp vượt thẩm quyền,
kịp thời tham mưu UBND huyện chỉ đạo triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận

- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;
- VPH: CVP, PCVP, CV;

- Lưu: VT, TH.

	CHỦ TỊCH
Phạm Thị Hương